
JEGYZŐKÖNYV 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

PÉNZÜGYI ÉS KÖLTSÉGVETÉSI BIZOTTSÁGÁNAK 
2025. szeptember 18-án 14,30 órai kezdettel megtartott nyilvános üléséről 

 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal (Veszprém, Óváros tér 9.) 

„A” épület II. emeleti Komjáthy terem  
 

Jelen vannak: 
 

Katanics Sándor                               a Bizottság elnöke 
Kovács Áron   a Bizottság alelnöke 
Pálinkás Roland  a Bizottság tagja 
Halmay Gábor  a Bizottság tagja 
Takács Péter                                    a Bizottság tagja 
Tóth Györgyi  a Bizottság tagja 
Madarasi-Papp Rita  a Bizottság tagja 
 
A Bizottsági ülésen részt vettek: 
 
Varga Tamás  alpolgármester 
Dr. Lohonyai Bernadett  aljegyző, irodavezető 
Madarászné dr. Ifju Bernadett    csoportvezető 
Dr. Józsa Tamás kabinetfőnök, irodavezető 
Fazekas Ildikó    irodavezető 
Kovács Zoltán    irodavezető 
Lehoczki Monika    irodavezető 
Durmics Zsuzsanna    irodavezető 
Takács Zoltán    irodavezető 
Horváthné Csere Anikó    csoportvezető 
Szentai Kitti    csoportvezető 
dr. Panyi Szilvia    jegyzői referens 
Pucsek Szabina    költségvetési ügyintéző 
Schoderbeck Éva    műszaki ügyintéző 
Fábián József    VEINSZOL igazgató 
Polgári István    V-BUSZ Kft ügyvezető 
Salga Balázs    „VKSZ” Zrt vezérigazgató 
Pápai Márk                                       Pumi Vp-i Állatmenhely Alapítvány ügyvezető 
Pap Andrásné    bizottsági referens/jegyzőkönyvvezető 
 
Veszprémi SZC Bethlen István Közgazdasági és Közigazgatási Technikum duális képzésén 

résztvevő tanulói: 
 

Bakonyvári Sába Sára                  Gerics Annamária 
Balogh Noémi Viktória                  Gödri Olivér 
Bogdán Zoltán János                  Gyüre Milán 
Fuchs Petra                                     Szabó Nikoletta 
Gerendai Kata                            Zab Marcell 
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Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke köszöntötte a 
megjelenteket, majd megállapította, hogy a Bizottság 7 tagjából 7 fő jelen van, így a 
Bizottság határozatképes. Ezt követően kérte a Bizottság tagjait, foglaljanak állást a lejárt 
határidejű határozat végrehajtásáról szóló jelentés elfogadásáról. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

185/2025. (IX. 18.) határozata 
 

a lejárt határidejű határozat végrehajtásáról 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága a 148/2025. (VI.19.) határozat végrehajtásáról szóló jelentést tudomásul veszi. 

 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke megkérte a bizottság 
tagjait, hogy szavazzanak a napirend elfogadásáról. 
  
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

186/2025. (IX. 18.) határozata 
 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága a jelen ülés napirendjét a következők szerint fogadja el: 
 

1. Döntés a Veszprémi Intézményi Szolgáltató Szervezet vezetői pályázatának 
kiírásáról 

    Előterjesztő: Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke 

 
2. A) Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 

2025. évi költségvetésről szóló 4/2025. (II. 27.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

B) Döntés a 2026. évi szünidei gyermekétkeztetés költségével kapcsolatos 
előzetes pénzügyi kötelezettségvállalásról 

C) Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 2026. évi 
takarítási feladataival kapcsolatos előzetes pénzügyi 
kötelezettségvállalásról 

D) Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 2026. évi 
vagyonvédelmi és portaszolgálati feladataival kapcsolatos előzetes 
pénzügyi kötelezettségvállalásról 
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E) Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala higiéniai 
termékek beszerzésével kapcsolatos előzetes pénzügyi 
kötelezettségvállalásról a 2026. és 2027. évet érintően 

F) Döntés előzetes pénzügyi kötelezettségvállalás jóváhagyásáról közüzemi 
számlanyilvántartó szolgáltatás 2026-2027. évi beszerzése tárgyában 

     Előterjesztők: Porga Gyula polgármester [A)-B) pont] 
   dr. Dancs Judit jegyző [C)-F) pont] 

 
3. Tájékoztató Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzatának 2025. I. félévi 

gazdálkodásáról 
    Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 
 
4. A) Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az 

útépítési együttműködésről és az útépítési érdekeltségi hozzájárulásról szóló 
önkormányzati rendelete megalkotásáról 

 B)  Döntés útépítési együttműködéssel kapcsolatos előzetes pénzügyi 
kötelezettségvállalásról a 2026. évet érintően 

      Előterjesztő: Varga Tamás alpolgármester 
 

5. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az 
önkormányzat vagyonáról, a vagyongazdálkodás és vagyonhasznosítás 
szabályairól szóló 36/2021. (XI. 25.) önkormányzati rendelete módosításáról 
Előterjesztő: Varga Tamás alpolgármester 

 
6. Döntés „Településkép és értékvédelmi feladatellátás” alszámlán elkülönített 

pénzeszköz felhasználásáról 
    Előterjesztő: Porga Gyula polgármester  

 
7. Döntés alapítványi támogatásokról a választókerületi keret terhére 

Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 
 

8. Döntés a Veszprémi Ifjúsági Közalapítvány részére nyújtandó pénzügyi 
fedezetről a veszprémi újszülöttek támogatása és „Otthon Veszprémben” 
pályázatok elbírálása érdekében 
Előterjesztő: Sótonyi Mónika alpolgármester 

 
9. Döntés a „Pumi Veszprémi Állatmenhely” Alapítvánnyal megkötött 

támogatási szerződés módosításáról  
    Előterjesztő: Sótonyi Mónika alpolgármester 

 
10. Döntés a Szilágyi Táncegyüttes Alapítvány támogatásának jóváhagyásáról 
    Előterjesztő: Sótonyi Mónika alpolgármester 

 
11. Döntés a 2025. évi civil költségvetési keret pályázat kiírásának elfogadásáról 

Előterjesztő: Sótonyi Mónika alpolgármester 
 

12. Döntés a V-Busz Kft.-vel megkötött közszolgáltatási keretszerződés 
módosításáról menetrendi változtatásokkal összefüggésben  
Előterjesztő: Varga Tamás alpolgármester  
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13. Döntés a Veszprém 4086/92 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Sólyi 
utcában található – ingatlan 1194 m2 nagyságú területén társasházi 
beépítést célzó földhasználati jog alapítása pályázati feltételeinek 
meghatározásáról 
Előterjesztő: Varga Tamás alpolgármester 

 
14. Döntés a Veszprém 4901/25 és 4901/19 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, 

Kalmár tér mögött található (volt Cédrus kertészet) – állami tulajdonú 
ingatlanok tulajdonjogának ingyenes önkormányzati tulajdonba történő 
átadásának kezdeményezéséről 

  Előterjesztő: Varga Tamás alpolgármester 
 

15. A) Döntés a létesítendő VVI Kft. törzstőkéjének a létesítés időpontjától 
történő megemeléséről 
B) Döntés a létesítendő VVI Kft. törzstőkéjének megemeléséről a Veszprém 
9258/4-7 és 9258/9-19 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Haraszt utcában 
és Szőlőhegy utcában található – ingatlanokat magába foglaló vagyontömeg 
tulajdonjogának nem pénzbeli vagyoni hozzájárulás – apport – jogcímén 
történő átruházása útján 
C) Döntés a létesítendő VVI Kft. folyószámlahitel szerződésének 
megkötésével kapcsolatban 
Előterjesztő: Varga Tamás alpolgármester 

 
16. A) Állásfoglalás a „VKSZ” Zrt.-nek a Balatonalmádi Kommunális és 

Szolgáltató Nonprofit Kft.-ben meglévő üzletrészének értékesítéséről   
B) Állásfoglalás a „VKSZ” Zrt. hitelkeret szerződésének megkötésével 
kapcsolatban 
C) Állásfoglalás a „VKSZ” Zrt. távhőszolgáltatási ágazata feladatellátási 
rendjének átalakításáról 

   Előterjesztő: Varga Tamás alpolgármester 
 

17. Döntés a költségvetési törvényben meghatározott értékhatár feletti – a 
VKSZ Zrt.-nél nyilvántartott – behajthatatlan követelések törléséről (ZÁRT 
ÜLÉS) 

    Előterjesztő: Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke 

 
NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA 

1. Döntés a Veszprémi Intézményi Szolgáltató Szervezet vezetői pályázatának 
kiírásáról 

 Előterjesztő: Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke 
 

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

187/2025. (IX. 18.) határozata 
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a Veszprémi Intézményi Szolgáltató Szervezet vezetői 
pályázatának kiírásáról 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Veszprémi Intézményi Szolgáltató Szervezet 
intézményvezetői pályázatának kiírásáról” című előterjesztést, és az alábbi döntést hozta: 
 
1. Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 

Bizottsága – átruházott hatáskörben – a Veszprémi Intézményi Szolgáltató Szervezet 
magasabb vezetői beosztásának ellátására a melléklet szerinti pályázatot írja ki. 
 

2. Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága felkéri a jegyzőt, hogy gondoskodjon a pályázat közzétételéről a személyügyi 
központ internetes oldalán, az Önkormányzat honlapján (veszprem.hu), a Veszprémi 7 
Napban, valamint a pályázati felhívás megjelentetéséről a Veszprém Megyei Naplóban 
arra vonatkozóan, hogy pályázatot tett közzé a személyügyi központ internetes oldalán, 
az Önkormányzat honlapján és a Veszprémi 7 Napban. 

 
Határidő: 2. pont: 2025. szeptember 30. 
 
Felelős:  dr. Dancs Judit jegyző 
 
A végrehajtás előkészítéséért felelős köztisztviselő: 

 Szentai Kitti csoportvezető 
 

 
Az előterjesztés 2. határozati javaslatához kapcsolódóan Kovács Áron és Halmay Gábor 
képviselő urakat kérdezte meg az elnök úr, hogy részt tudnak-e venni a pályázatokat 
értékelő bizottságban. A bizottsági tagok a felkérést elfogadták. 
 
Az előterjesztéssel kapcsolatban egyéb észrevétel, javaslat nem merült fel, így a Bizottság 
elnöke kérte a jelenlevőket, hogy szavazzanak az előterjesztéshez tartozó 2. határozati 
javaslatról.  

 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

188/2025. (IX. 18.) határozata 
 

a Veszprémi Intézményi Szolgáltató Szervezet intézményvezetői  
pályázatainak értékelését végző bíráló bizottság létrehozásáról 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Veszprémi Intézményi Szolgáltató Szervezet 
intézményvezetői pályázatának kiírásáról” című előterjesztést, és az alábbi döntést hozta: 
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1. Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága – átruházott hatáskörében eljárva – a közalkalmazottak jogállásáról szóló 
1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § (6) bekezdése előírásainak megfelelően a Veszprémi 
Intézményi Szolgáltató Szervezet intézményvezetői állásának betöltésére kiírt pályázati 
felhívásra beérkező pályázatok értékelésére szakmai-szakértői bizottságot hoz létre. 
 

2. Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága a bizottság tagösszetételét a következők szerint határozza meg: 

 
1. Katanics Sándor a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke 
2. Kovács Áron a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság tagja 
3. Halmay Gábor a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság tagja 
4. Fazekas Ildikó Pénzügyi irodavezető 
5. Szentai Kitti Személyzeti csoportvezető 

 
3. Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 

Bizottsága felkéri a bizottság elnökét, hogy a döntésről értesítse a szakmai-szakértői 
bizottság tagjait. 
 

Határidő: 3. pont: 2025. október 15. 
 
Felelős: Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke 
 
A végrehajtás előkészítéséért felelős köztisztviselő:  

Pap Andrásné bizottsági referens 
 
2. A) Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a  

2025. évi költségvetésről szóló 4/2025. (II. 27.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

B) Döntés a 2026. évi szünidei gyermekétkeztetés költségével kapcsolatos 
előzetes pénzügyi kötelezettségvállalásról 

C) Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 2026. évi 
takarítási feladataival kapcsolatos előzetes pénzügyi 
kötelezettségvállalásról 

D) Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 2026. évi 
vagyonvédelmi és portaszolgálati feladataival kapcsolatos előzetes 
pénzügyi kötelezettségvállalásról 

E) Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala higiéniai 
termékek beszerzésével kapcsolatos előzetes pénzügyi 
kötelezettségvállalásról a 2026. és 2027. évet érintően 

F) Döntés előzetes pénzügyi kötelezettségvállalás jóváhagyásáról közüzemi 
számlanyilvántartó szolgáltatás 2026-2027. évi beszerzése tárgyában 

     Előterjesztők: Porga Gyula polgármester [A)-B) pont] 
   dr. Dancs Judit jegyző [C)-F) pont] 

 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke elmondta, hogy az 
előterjesztéshez kapcsolódó anyag jól áttekinthető. Újdonságot az F) pont jelent, mivel 
egyre több cég tér át elektronikus számlaküldésre, emiatt lesz szükség erre a beszerzésre. 
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A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 5 igen szavazat és 2 tartózkodás 
mellett meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

189/2025. (IX. 18.) határozata 
 
a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 2025. 

évi költségvetésről szóló 4/2025. (II. 27.) önkormányzati rendelet 
módosításáról” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének a 2025. évi költségvetésről szóló 4/2025. (II. 27.) önkormányzati rendelet 
módosításáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az A) jelű 
előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó Rendelet módosítás 
elfogadását. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

190/2025. (IX. 18.) határozata 
 

a „Döntés a 2026. évi szünidei gyermekétkeztetés költségével kapcsolatos 
előzetes pénzügyi kötelezettségvállalásról” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a 2026. évi szünidei gyermekétkeztetés költségével 
kapcsolatos előzetes pénzügyi kötelezettségvállalásról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság 
javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez 
tartozó B) Határozati javaslat elfogadását. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

191/2025. (IX. 18.) határozata 
 

a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 2026. évi 
takarítási feladataival kapcsolatos előzetes pénzügyi kötelezettségvállalásról” 

tárgyú előterjesztésről 
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Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 
2026. évi takarítási feladataival kapcsolatos előzetes pénzügyi kötelezettségvállalásról” 
tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó C) Határozati javaslat elfogadását. 

 

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

192/2025. (IX. 18.) határozata 
 

a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 2026. évi 
vagyonvédelmi és portaszolgálati feladataival kapcsolatos előzetes pénzügyi 

kötelezettségvállalásról” tárgyú előterjesztésről 
 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 
2026. évi vagyonvédelmi és portaszolgálati feladataival kapcsolatos előzetes pénzügyi 
kötelezettségvállalásról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az 
előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó D) Határozati javaslat 
elfogadását. 

 

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

193/2025. (IX. 18.) határozata 
 

a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala higiéniai 
termékek beszerzésével kapcsolatos előzetes pénzügyi kötelezettségvállalásról 

a 2026. és 2027. évet érintően” tárgyú előterjesztésről 
 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 
higiéniai termékek beszerzésével kapcsolatos előzetes pénzügyi kötelezettségvállalásról a 
2026. és 2027. évet érintően” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek 
az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó E) Határozati javaslat 
elfogadását. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
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Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

194/2025. (IX. 18.) határozata 
 

a „Döntés előzetes pénzügyi kötelezettségvállalás jóváhagyásáról közüzemi 
számlanyilvántartó szolgáltatás 2026-2027. évi beszerzése tárgyában” 

tárgyú előterjesztésről 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés előzetes pénzügyi kötelezettségvállalás jóváhagyásáról 
közüzemi számlanyilvántartó szolgáltatás 2026-2027. évi beszerzése tárgyában” tárgyú 
előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és 
az előterjesztéshez tartozó F) Határozati javaslat elfogadását. 

 

3.Tájékoztató Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzatának 2025. I. félévi 
gazdálkodásáról 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 
 
Jelen előterjesztés tájékoztató, döntést nem igényel. 
 

4. A) Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az  
útépítési együttműködésről és az útépítési érdekeltségi hozzájárulásról 
szóló önkormányzati rendelete megalkotásáról 

 B)  Döntés útépítési együttműködéssel kapcsolatos előzetes pénzügyi 
kötelezettségvállalásról a 2026. évet érintően 

      Előterjesztő: Varga Tamás alpolgármester 
 

Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke megjegyezte, hogy az A) 
jelű előterjesztésben egy új, rövid, de fontos rendelet megalkotásáról van szó, a B) 
jelűben pedig egy jelentősebb összeg elfogadásáról döntenek. Mivel a városrész 
képviselője, így személyesen is érintett ennek a több mint 20 éves problémának a 
megoldásában. 

Varga Tamás alpolgármester elmondta, hogy az előző bizottsági üléseken már érkeztek 
kérdések, hozzászólások, amiket a kollégákkal meg fognak vizsgálni. Ez a rendelet most 
egy kifejezett probléma megszüntetésére készül, amivel reméli meg tudják oldani a 
kialakult helyzetet. A jövőben ki szeretnék nyitni a lehetőséget, de amennyiben egyéni 
esetek is előfordulnak, akkor azokhoz is tudják igazítani a rendelet határait. 

 
Madarasi-Papp Rita a Bizottság tagja annyit tett hozzá, hogy a rendelettel egyet lehet 
érteni, de a szövegében szerinte három helyen ellentmondás van. Az egyik az, hogy a 
kérelemhez csatolni kell a kiviteli tervet. Szerinte első lépés a kérelem beadása a lakosság 
részéről, az, hogy ki készíti a kiviteli tervet, az megegyezés tárgya. Lehet, hogy a városnak 
már van ilyen, vagy a város vállalja, illetve a lakosok is készíthetik saját maguk. Ezt a 
kérelemhez még nem kellene csatolni, ez az utána történő tárgyalásokon lesz megegyezés 
kérdése és a szerződésbe kellene majd csak belefoglalni. Ezek után felolvasta az 
előterjesztés 10.§ (3) bekezdését, amely így szól: 
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„A polgármester az érdekeltségi hozzájárulás megfizetésére vonatkozó kötelezést az 
anyagi hozzájárulás útépítési együttműködési megállapodásban rögzítettek szerinti 
befizetését követő 30 napon belül írja elő.” 
 
Szerinte értelmetlen ez a megfogalmazás, mert úgy tűnik, miután valaki már befizeti a 
hozzájárulást, után kap a polgármestertől kötelezést, hogy fizesse meg. Úgy gondolja, itt 
elírás történt. A harmadik meglátása a 7. § (4) bekezdésére vonatkozik, mely azt 
tartalmazza, hogy a késedelmes fizetés következménye, hogy felbomlik a szerződés. Ezzel 
szemben a 10. § (8) bekezdése szerint a késedelmes fizetés következménye a jelzálogjog 
bejegyzése. Véleménye szerint itt ellentmondás van, ő az utóbbit tartja helyesnek, szerinte 
késedelmes fizetés esetén nem szabadna a szerződésnek felbomlania. 
 
Varga Tamás alpolgármester válaszában elmondta, hogy az első észrevétellel 
kapcsolatban egyeztetni fognak jogász kollégákkal, ha indokolt, akkor a közgyűlésre 
módosítani fogják az előterjesztést. A második esetben megjegyezte, a lakosok 2/3-ának 
kell kérni az útépítést, akik nem vesznek ebben részt, azoknak utólag előírják a fizetési 
kötelezettséget. A 30 napon belüli előírás rájuk vonatkozik. A harmadik észrevétellel 
kapcsolatban elmondta, hogy a beruházás akkor indul el, ha a 25%-át befizetik az 
érintettek. Aki ezt nem teszi meg, annak ellenére, hogy ezt vállalta, azzal bomlik csak fel a 
szerződés. Ez esetben nem is kezdődik meg a beruházás. A félreértések elkerülése miatt 
egy értelmező megjegyzéssel ki fogják egészíteni az előterjesztés ezen pontját. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 6 igen szavazat és 1 tartózkodás 
mellett meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

195/2025. (IX. 18.) határozata 
 

a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
az útépítési együttműködésről és az útépítési érdekeltségi 

hozzájárulásról szóló önkormányzati rendelete megalkotásáról” tárgyú 
előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének az útépítési együttműködésről és az útépítési érdekeltségi hozzájárulásról 
szóló önkormányzati rendelete megalkotásáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság 
javasolja a Közgyűlésnek az A) jelű előterjesztés megtárgyalását és az 
előterjesztéshez tartozó Rendelet-tervezet elfogadását. 
 

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

196/2025. (IX. 18.) határozata 
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           a „Döntés útépítési együttműködéssel kapcsolatos előzetes pénzügyi 

kötelezettségvállalásról a 2026. évet érintően” tárgyú előterjesztésről 
 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés útépítési együttműködéssel kapcsolatos előzetes 
pénzügyi kötelezettségvállalásról a 2026. évet érintően” tárgyú előterjesztést. A Bizottság 
javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez 
tartozó B) Határozati javaslat elfogadását. 
5. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az 

önkormányzat vagyonáról, a vagyongazdálkodás és vagyonhasznosítás 
szabályairól szóló 36/2021. (XI. 25.) önkormányzati rendelete módosításáról 

    Előterjesztő: Varga Tamás alpolgármester 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

197/2025. (IX. 18.) határozata 
 

a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az 
önkormányzat vagyonáról, a vagyongazdálkodás és vagyonhasznosítás 

szabályairól szóló 36/2021. (XI. 25.) önkormányzati rendelete módosításáról” 

tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének az önkormányzat vagyonáról, a vagyongazdálkodás és vagyonhasznosítás 
szabályairól szóló 36/2021. (XI. 25.) önkormányzati rendelete módosításáról” tárgyú 
előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és 
az előterjesztéshez tartozó Rendelet módosítás elfogadását. 
 
6. Döntés „Településkép és értékvédelmi feladatellátás” alszámlán elkülönített 

pénzeszköz felhasználásáról 
    Előterjesztő: Porga Gyula polgármester  
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

198/2025. (IX. 18.) határozata 
 
a „Döntés „Településkép és értékvédelmi feladatellátás” alszámlán elkülönített 

pénzeszköz felhasználásáról” tárgyú előterjesztésről 
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Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés „Településkép és értékvédelmi feladatellátás” alszámlán 
elkülönített pénzeszköz felhasználásáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó Határozati 
javaslat elfogadását. 

 
7. Döntés alapítványi támogatásokról a választókerületi keret terhére 

 Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 
 

Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke megjegyezte, hogy 
egyéni képviselői keretekből támogatnak alapítványokat, miután erre igénylés érkezett 
tőlük.  

 
Madarasi-Papp Rita a Bizottság tagja annyit jegyzett meg, hogy a 3. választókerületi 
keret terhére a Keresztény Nyilvánosságért Alapítvány kap 75.000 forint támogatást. 
Ennek az Alapítványnak a vezetőségében önkormányzati képviselő, valamint városvezetők 
és családtagjuk ülnek. Szerinte ez a támogatás így nem jogszerű.    

 
Halmay Gábor a Bizottság tagja elmondta, hogy nincs összeférhetetlenség ez esetben. 
Ha a kuratórium elnöke a képviselő testületben, vagy a bizottságban ülne, akkor lenne 
csak erről szó. Minden választókeretben a képviselő maga dönt, hogy kit támogat a 
keretéből. Természetesen a 11. -saját- választókerületi kerete terhére nem történhetne 
meg a támogatás odaítélése. 

 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke hozzátette, hogy fontos a 
külső szakértők véleménye, észrevétele. A bizottsági ülésen nem szoktak keresztbe tenni a 
támogatásoknak, úgyis a közgyűlés fog dönteni róluk.  

 
Madarasi-Papp Rita a Bizottság tagja elfogadta a választ, de megjegyezte, hogy az 
Alapítvány nevében benne van a „Nyilvánosságért” kifejezés, de ennek ellenére az 
interneten semmi nem szerepel róla. Ebben lát még ellentmondást. 

 
Halmay Gábor a Bizottság tagja elmondta, hogy minden törvényi előírásnak megfelel az 
Alapítvány, a bíróság honlapján, a nyilvántartásban visszakereshető minden szükséges 
információ róla. Az idei évben került csak bejegyzésre, ezért még múltja nincs. További 
kérdés felmerülése esetén javasolja a kuratórium elnökének felkeresését.   

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

199/2025. (IX. 18.) határozata 
 
a „Döntés alapítványi támogatásokról a választókerületi keret terhére” tárgyú 

előterjesztéshez tartozó 1. határozati javaslatról 
 



 13 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés alapítványi támogatásokról a választókerületi keret 
terhére” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és a Szilágyi Táncegyüttes Alapítvánnyal kötendő támogatási 
szerződés jóváhagyásáról szóló 1. Határozati javaslat elfogadását. 

 

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

200/2025. (IX. 18.) határozata 
 
a „Döntés alapítványi támogatásokról a választókerületi keret terhére” tárgyú 

előterjesztéshez tartozó 2. határozati javaslatról 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés alapítványi támogatásokról a választókerületi keret 
terhére” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és az Otthont az Állatoknak Alapítvánnyal kötendő támogatási 
szerződés jóváhagyásáról szóló 2. Határozati javaslat elfogadását. 

 

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

201/2025. (IX. 18.) határozata 
 
a „Döntés alapítványi támogatásokról a választókerületi keret terhére” tárgyú 

előterjesztéshez tartozó 3. határozati javaslatról 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés alapítványi támogatásokról a választókerületi keret 
terhére” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és a Kozmutza Flóra Alapítvány Értelmileg Sérült Gyermekekért 
szervezettel kötendő támogatási szerződés jóváhagyásáról szóló 3. Határozati 
javaslat elfogadását. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
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202/2025. (IX. 18.) határozata 
 
a „Döntés alapítványi támogatásokról a választókerületi keret terhére” tárgyú 

előterjesztéshez tartozó 4. határozati javaslatról 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés alapítványi támogatásokról a választókerületi keret 
terhére” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és a Báthorys Gyermekekért Alapítvánnyal kötendő támogatási 
szerződés jóváhagyásáról szóló 4. Határozati javaslat elfogadását. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 5 igen szavazat, 1 nem és 1 
tartózkodás mellett meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

203/2025. (IX. 18.) határozata 
 
a „Döntés alapítványi támogatásokról a választókerületi keret terhére” tárgyú 

előterjesztéshez tartozó 5. határozati javaslatról 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés alapítványi támogatásokról a választókerületi keret 
terhére” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és a Keresztény Nyilvánosságért Alapítvánnyal kötendő 
támogatási szerződés jóváhagyásáról szóló 5. Határozati javaslat elfogadását. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

204/2025. (IX. 18.) határozata 
 
a „Döntés alapítványi támogatásokról a választókerületi keret terhére” tárgyú 

előterjesztéshez tartozó 6. határozati javaslatról 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés alapítványi támogatásokról a választókerületi keret 
terhére” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és a Szent Imre Ifjúsági Alapítvánnyal kötendő támogatási 
szerződés jóváhagyásáról szóló 6. Határozati javaslat elfogadását. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
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Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

205/2025. (IX. 18.) határozata 
 
a „Döntés alapítványi támogatásokról a választókerületi keret terhére” tárgyú 

előterjesztéshez tartozó 7. határozati javaslatról 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés alapítványi támogatásokról a választókerületi keret 
terhére” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és a Fortissimo Fúvósok Alapítvánnyal kötendő támogatási 
szerződés jóváhagyásáról szóló 7. Határozati javaslat elfogadását. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

206/2025. (IX. 18.) határozata 
 
a „Döntés alapítványi támogatásokról a választókerületi keret terhére” tárgyú 

előterjesztéshez tartozó 8. határozati javaslatról 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés alapítványi támogatásokról a választókerületi keret 
terhére” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és a Panna Csodavilága Közhasznú Alapítvánnyal kötendő 
támogatási szerződés jóváhagyásáról szóló 8. Határozati javaslat elfogadását. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

207/2025. (IX. 18.) határozata 
 
a „Döntés alapítványi támogatásokról a választókerületi keret terhére” tárgyú 

előterjesztéshez tartozó 9. határozati javaslatról 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés alapítványi támogatásokról a választókerületi keret 
terhére” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és a Cholnoky Jazzbalettért Alapítvánnyal kötendő támogatási 
szerződés jóváhagyásáról szóló 9. Határozati javaslat elfogadását. 
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8. Döntés a Veszprémi Ifjúsági Közalapítvány részére nyújtandó pénzügyi 
fedezetről a veszprémi újszülöttek támogatása és „Otthon Veszprémben” 
pályázatok elbírálása érdekében 

 Előterjesztő: Sótonyi Mónika alpolgármester 
 

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 6 igen szavazat és 1 tartózkodás 
mellett meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

208/2025. (IX. 18.) határozata 
 

a „Döntés a Veszprémi Ifjúsági Közalapítvány részére nyújtandó pénzügyi 
fedezetről a veszprémi újszülöttek támogatása és „Otthon Veszprémben” 

pályázatok elbírálása érdekében” tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Veszprémi Ifjúsági Közalapítvány részére nyújtandó 
pénzügyi fedezetről a veszprémi újszülöttek támogatása és „Otthon Veszprémben” 
pályázatok elbírálása érdekében” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó Határozati 
javaslat elfogadását. 

 
9. Döntés a „Pumi Veszprémi Állatmenhely” Alapítvánnyal megkötött 

támogatási szerződés módosításáról  
    Előterjesztő: Sótonyi Mónika alpolgármester 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 5 igen szavazat és 2 tartózkodás 
mellett meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

209/2025. (IX. 18.) határozata 
 

a „Döntés a „Pumi Veszprémi Állatmenhely” Alapítvánnyal megkötött 
támogatási szerződés módosításáról” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a „Pumi Veszprémi Állatmenhely” Alapítvánnyal 
megkötött támogatási szerződés módosításáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság 
javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez 
tartozó Határozati javaslat elfogadását. 
 
10. Döntés a Szilágyi Táncegyüttes Alapítvány támogatásának jóváhagyásáról 

Előterjesztő: Sótonyi Mónika alpolgármester 
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A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

210/2025. (IX. 18.) határozata 
 

a „Döntés a Szilágyi Táncegyüttes Alapítvány támogatásának jóváhagyásáról” 

tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Szilágyi Táncegyüttes Alapítvány támogatásának 
jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az 
előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó Határozati javaslat 
elfogadását. 

 
11. Döntés a 2025. évi civil költségvetési keret pályázat kiírásának 

elfogadásáról 
 Előterjesztő: Sótonyi Mónika alpolgármester 

 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

211/2025. (IX. 18.) határozata 
 

a „Döntés a 2025. évi civil költségvetési keret pályázat kiírásának 
elfogadásáról” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a 2025. évi civil költségvetési keret pályázat kiírásának 
elfogadásáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az 
előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó Határozati javaslat 
elfogadását. 
 
12. Döntés a V-Busz Kft.-vel megkötött közszolgáltatási keretszerződés 

módosításáról menetrendi változtatásokkal összefüggésben  
 Előterjesztő: Varga Tamás alpolgármester  

 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke megjegyezte, hogy a 
választókerületében voltak észrevételek, melyek kapcsán megkereste az ügyvezetőt. 
Nagyon korrektnek tartja az ügykezelést. Az éjszakai járatok bővülésével még kedvezőbb 
lesz ez a közszolgáltatás, bízik benne, hogy még többen veszik majd igénybe. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
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Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

212/2025. (IX. 18.) határozata 
 

a „Döntés a V-Busz Kft.-vel megkötött közszolgáltatási keretszerződés 
módosításáról menetrendi változtatásokkal összefüggésben” tárgyú 

előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a V-Busz Kft.-vel megkötött közszolgáltatási 
keretszerződés módosításáról menetrendi változtatásokkal összefüggésben” tárgyú 
előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és 
az előterjesztéshez tartozó Határozati javaslat elfogadását. 
 
13. Döntés a Veszprém 4086/92 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Sólyi 

utcában található – ingatlan 1194 m2 nagyságú területén társasházi 
beépítést célzó földhasználati jog alapítása pályázati feltételeinek 
meghatározásáról 

 Előterjesztő: Varga Tamás alpolgármester 
 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke annyit jegyzett meg, 
hogy kíváncsian várja a környezetben élők reakcióját az építkezés elkezdésekor. 
Véleménye szerint elég szűk helyre kerül be ez a társasház. Úgy gondolja lesz rá 
vállalkozó, aki ezt majd meg fogja építeni. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

213/2025. (IX. 18.) határozata 
 
a „Döntés a Veszprém 4086/92 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Sólyi 

utcában található – ingatlan 1194 m2 nagyságú területén társasházi beépítést 
célzó földhasználati jog alapítása pályázati feltételeinek meghatározásáról” 

tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Veszprém 4086/92 hrsz.-ú – természetben a 
Veszprém, Sólyi utcában található – ingatlan 1194 m2 nagyságú területén társasházi 
beépítést célzó földhasználati jog alapítása pályázati feltételeinek meghatározásáról” 
tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó Határozati javaslat elfogadását. 
 
14. Döntés a Veszprém 4901/25 és 4901/19 hrsz.-ú – természetben a 

Veszprém, Kalmár tér mögött található (volt Cédrus kertészet) – állami 
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tulajdonú ingatlanok tulajdonjogának ingyenes önkormányzati tulajdonba 
történő átadásának kezdeményezéséről 

   Előterjesztő: Varga Tamás alpolgármester 
 

Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke annyit kérdezett meg, 
hogy ez közparkot fog-e jelenteni a jövőben. Szerinte nagyon az út mellett van ez a 
terület. 
 

Varga Tamás alpolgármester annyit válaszolt, hogy bár korlátozottak a lehetőségek a 
hasznosításra, de örülnek annak, hogy az önkormányzati tulajdont tudják vele bővíteni.  
 

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

214/2025. (IX. 18.) határozata 
 

a „Döntés a Veszprém 4901/25 és 4901/19 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, 
Kalmár tér mögött található (volt Cédrus kertészet) – állami tulajdonú 

ingatlanok tulajdonjogának ingyenes önkormányzati tulajdonba történő 
átadásának kezdeményezéséről” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Veszprém 4901/25 és 4901/19 hrsz.-ú – 
természetben a Veszprém, Kalmár tér mögött található (volt Cédrus kertészet) – állami 
tulajdonú ingatlanok tulajdonjogának ingyenes önkormányzati tulajdonba történő 
átadásának kezdeményezéséről” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó Határozati 
javaslat elfogadását. 

 
15. A) Döntés a létesítendő VVI Kft. törzstőkéjének a létesítés időpontjától 

történő megemeléséről 
  B) Döntés a létesítendő VVI Kft. törzstőkéjének megemeléséről a Veszprém 

9258/4-7 és 9258/9-19 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Haraszt 
utcában és Szőlőhegy utcában található – ingatlanokat magába foglaló 
vagyontömeg tulajdonjogának nem pénzbeli vagyoni hozzájárulás – apport 
– jogcímén történő átruházása útján 

  C) Döntés a létesítendő VVI Kft. folyószámlahitel szerződésének 
megkötésével kapcsolatban 

  Előterjesztő: Varga Tamás alpolgármester 
 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke szerint szerencsésebb 
lenne a címben kiírni a Kft. teljes nevét. A nyilvánosság számára szerinte ez segítség 
lenne. Örül az előterjesztésnek, mivel a választókerületét érinti. Gyulafirátóton kialakítandó 
telkekről van szó. 
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Dr. Lohonyai Bernadett aljegyző, irodavezető megjegyezte, hogy ez a cégbejegyzés 
szerinti rövidített név, azért szerepel ilyen formában. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

215/2025. (IX. 18.) határozata 
 

a „Döntés a létesítendő VVI Kft. törzstőkéjének a létesítés időpontjától történő 
megemeléséről” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a létesítendő VVI Kft. törzstőkéjének a létesítés 
időpontjától történő megemeléséről” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó A) jelű 
Határozati javaslat elfogadását. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

216/2025. (IX. 18.) határozata 
 
a „Döntés a létesítendő VVI Kft. törzstőkéjének megemeléséről a Veszprém 

9258/4-7 és 9258/9-19 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Haraszt utcában 
és Szőlőhegy utcában található – ingatlanokat magába foglaló vagyontömeg 

tulajdonjogának nem pénzbeli vagyoni hozzájárulás – apport – jogcímén 
történő átruházása útján” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a létesítendő VVI Kft. törzstőkéjének megemeléséről a 
Veszprém 9258/4-7 és 9258/9-19 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Haraszt utcában és 
Szőlőhegy utcában található – ingatlanokat magába foglaló vagyontömeg tulajdonjogának 
nem pénzbeli vagyoni hozzájárulás – apport – jogcímén történő átruházása útján” tárgyú 
előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és 
az előterjesztéshez tartozó B) jelű Határozati javaslat elfogadását. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 6 igen szavazat és 1 tartózkodás 
mellett meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

217/2025. (IX. 18.) határozata 
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a „Döntés a létesítendő VVI Kft. folyószámlahitel szerződésének megkötésével 

kapcsolatban” tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a létesítendő VVI Kft. folyószámlahitel szerződésének 
megkötésével kapcsolatban” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek 
az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó C) jelű Határozati javaslat 
elfogadását. 
 
16. A) Állásfoglalás a „VKSZ” Zrt.-nek a Balatonalmádi Kommunális és   

Szolgáltató Nonprofit Kft.-ben meglévő üzletrészének értékesítéséről   
B) Állásfoglalás a „VKSZ” Zrt. hitelkeret szerződésének megkötésével 
kapcsolatban 
 
C) Állásfoglalás a „VKSZ” Zrt. távhőszolgáltatási ágazata feladatellátási 
rendjének átalakításáról 
Előterjesztő: Varga Tamás alpolgármester 
 

Salga Balázs „VKSZ” Zrt vezérigazgató elmondta, hogy egy stratégiai jellegű 
előterjesztésről van szó. Az üzletrész eladása eredményben és készpénzben is jól jön a Zrt 
számára. A hulladékos közszolgáltatásból a VKSZ Zrt. az elmúlt időszakban kiszállt, hiszen 
a MOHU Zrt-vel kötött az állam koncessziós megállapodást 35 évre, így ebben ők már nem 
tudnak szerepet vállalni. A MOHU Zrt. feladata lesz az EU-s direktívák megvalósítása, amit 
Magyarországra vonatkozóan az EU előír.  
A távhő termelés tekintetében komoly kockázatokat jelent, hogy az öregedő állományt, 
valamint az árváltozásakat is kezelni kell. Volt a gázpiacon olyan, amikor 15-szeresére 
emelték az árakat. A lakossági fogyasztók számára rezsicsökkentett árakat alkalmaztak, 
így ők ennek hatását nem érezhették. Az állam átvállalta a költségeket, de ezt a 
kockázatot a jövőben kezelni kell. Van olyan EU-s direktíva, hogy az orosz földgázról le kell 
csatlakozni, de ehhez megújuló energiaforrásokat kell telepíteni. A VKSZ Zrt-nek nincs 
olyan lehetősége, hogy ehhez önerőt tudjon biztosítani, ezért piaci szereplővel kell 
stratégiai együttműködést kötni. Ezek a főbb szempontok. Továbbá szén-dioxid kvótát kell 
vásárolni, mert Veszprém városa földgáz égetéssel működik.  
Számításaik szerint idén még kb. 6 ezer tonnát kell vásárolni, ami 200 millió forint. Ehhez 
szükséges a hitelkeret.  

 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke annyit jegyzett meg, 
hogy nem csak EU-s direktíva, hogy le kell válni az orosz gázról, hanem amerikai is. Az 
üzletrész eladásával kapcsolatban annyit kérdezett, hogy a 820 %-on történő eladásnál    
– ami nagyon jó ár – többet is ki lehetett volna hozni?   

 
Salga Balázs „VKSZ” Zrt. vezérigazgató válaszában elmondta, hogy az eredeti vételi 
ajánlat ennél kisebb volt, a jelenlegi pedig közel van a maximumhoz. Ezt cégértékelés is 
alátámasztja. 

 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke hozzátette, hogy 
pénzügyi szempontól teljes mértékben megérti az eladást. A cégnek szüksége van a 
bevételre. Ha jó árat kapnak érte, akkor a gazdálkodás szempontjából ez fontos. 
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A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

218/2025. (IX. 18.) határozata 
 

 az „Állásfoglalás a „VKSZ” Zrt.-nek a Balatonalmádi Kommunális és   
Szolgáltató Nonprofit Kft.-ben meglévő üzletrészének értékesítéséről” tárgyú 

előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta az „Állásfoglalás a „VKSZ” Zrt.-nek a Balatonalmádi Kommunális 
és   Szolgáltató Nonprofit Kft.-ben meglévő üzletrészének értékesítéséről” tárgyú 
előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és 
az előterjesztéshez tartozó A) jelű Határozati javaslat elfogadását. 

 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 5 igen szavazat és 2 tartózkodás 
mellett meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

219/2025. (IX. 18.) határozata 
 

az „Állásfoglalás a „VKSZ” Zrt. hitelkeret szerződésének megkötésével 
kapcsolatban” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta az „Állásfoglalás a „VKSZ” Zrt. hitelkeret szerződésének 
megkötésével kapcsolatban” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek 
az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó B) jelű Határozati javaslat 
elfogadását. 

 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 6 igen szavazat és 1 tartózkodás 
mellett meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

220/2025. (IX. 18.) határozata 
 

az „Állásfoglalás a „VKSZ” Zrt. távhőszolgáltatási ágazata feladatellátási 
rendjének átalakításáról” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta az „Állásfoglalás a „VKSZ” Zrt. távhőszolgáltatási ágazata 
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feladatellátási rendjének átalakításáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó C) jelű 
Határozati javaslat elfogadását. 

 
Katanics Sándor a Bizottság elnöke megköszönte a részvételt, a nyilvános ülést 15,20 
órakor bezárta. 
 

K.m.f. 

 

 

Katanics Sándor                                     Kovács Áron  
a Bizottság elnöke                               a Bizottság alelnöke 

 










